

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Сатка, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.12																							
58А	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Техноавиа-Магнитогорск" г. Магнитогорск, пр. Ленина, д.91А																							
	Отдел активных продаж МГ																							
60	Руководитель отдела активных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Дрягин Роман Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

Кочнев Александр Александрович

19.03.25
(дата)

Специалист по охране труда

Копылова Жанна Геннадьевна

19.03.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4934

Товина Екатерина Евгеньевна

06.03.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))